

Getränke Base

DIE GETRÄNKE KÖNNER

der **ZITRUSCH** der Woche, 19. bis 24.6.2017

Coca-Cola
Fanta
Sprite



8.49

zzgl. 3,30 € Pfand

versch. Sorten
12 x 1l
(1l = 0,71€)

BRINKHOFF'S
No.1

No.1
20 x 0,5/24 x 0,33l
(1l = 1,00/1,26€)

9.99

zzgl. 3,10/3,42€ Pfand



PAULANER
Feinste Münchner Braukunst

13.99

zzgl. 3,10€ Pfand

versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,40€)



Bitte ein Bit
Bitburger

versch. Sorten
20 x 0,5 / 24 x 0,33l
(1l = 1,10/1,39 €)

10.99

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand



BACARDI

Rum, weiß
0,7l / 37,5 % Vol.
(1 Liter = 14,27€)

9.99

pfandfrei



JEVER

versch. Sorten
20x0,5/24x0,33l
(keine 6er-Träger)
(1l=1,10/1,39€)

10.99

zzgl. 3,10/3,42€ Pfand

Apollinaris

Classic, Medium,
Lemon
10 x 1 Liter
(1 Liter = 0,50€)

4.99

zzgl. 3,00€ Pfand